
令和２年５月 18 日  

新１年生保護者 各位 

富士市立東小学校  

校長 稲垣 まゆ美  

 

第 65 回入学式のご案内 

 

  若葉の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。この度は、お子様のご入学、誠

におめでとうございます。改めて、心よりお祝い申し上げます。 

  さて、第 65 回入学式を下記の日程で行います。お子様にとって、東小学校での生活のスタートとなる

大切な一日となります。ぜひ、親子でご来校いただき、お子様のご入学を祝福し、励ましていただけます

ようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１  期  日   令和２年５月 22 日（金） 

２  日  程   受付（昇降口） ８：４０～８：５０ 

       保護者入場完了  ８：５０ 

             入学式         ９：００～９：４５  

             学級指導        ９：４５～１０：１５ 

             写真撮影        撮影会場の準備ができしだい 

       下 校     １０：３０ 

３  式  場   富士市立東小学校  体育館 

４ 持ち物・上履き（保護者用・児童用） 

・ランドセル 

５ 服 装 「校服」 

※ 入学式の最中は「上着なし」でかまいませんが、写真撮影時には、上着を着用します。 

６ その他 

  ※ 車でのご来校はご遠慮ください。 

  ※ 受付後、保護者は体育館へお願いします。お子様は、１年生教室で入場を待ちます。 

  ※ 入学式終了後に写真撮影・学級指導等があり、下校は１０：３０頃になる予定です。 

  ※ 感染症対策のため、在校生は参加しません。また、来賓も式典に必要な方々に限らせていただき 

ます。 

  ※ 参加者は、マスク着用の徹底及び会場における手指消毒の励行にご協力ください。   


